РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19 июля 2022 г. № 556
г. Трубчевск

Об утверждении Положения о закупке
товаров, работ, услуг для Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Трубчевский
межпоселенческий Центр культуры и отдыха»
в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а также в связи с необходимостью уточнения отдельных положений закупочной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для Муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Трубчевского муниципального района: от 28.02.2014 № 141 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ услуг для нужд МБУК «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры  и отдыха», от 06.09.2019 № 639 «О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ услуг для нужд МБУК «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры  и отдыха», от 28.11.2018 № 973 Об утверждении Положения о закупках товаров, работ услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры  и отдыха», от 20.05.2021 № 333 «О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры  и отдыха», утвержденное постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 28.11.2018 № 973», от 03.02.2022 № 40 «О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры  и отдыха», утвержденное постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 28.11.2018 № 973».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01июля 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха» Никитченкову С.А.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                     И.И. Обыдённов